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Universidad Autónoma de Madrid Curso Académico 

Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales 2011 - 12 

 

Máster : Contabilidad, Auditoría y sus efectos en los 

Mercados de Capitales 

Curso : Convocatoria  

febrero 2012 1º 

 

 

CÓDIGO 

 

ASIGNATURA 

 

SISTEMA EVALUACIÓN 

FECHA 

DE 

EXAMEN 

 

AULA 

 

FECHA 

PRESENTACIÓN 

TRABAJOS 

31587 Contabilidad Financiera Evaluación continua Semana 19/12/11 VII-203 Sept-Dic 2011 

31588 Contabilidad de Gestión Evaluación continua Semana 19/12/11 VII-203 Sept-Dic 2011 

31590 Mercado de Capitales Evaluación continua Semana 19/12/11 VII-203 Sept-Dic 2011 

31589 Gobierno Corporativo Evaluación continua Semana 19/12/11 VII-203 Sept-Dic 2011 
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Universidad Autónoma de Madrid Curso Académico 

Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales 2011 - 12 

 

Máster : Contabilidad, Auditoría y sus efectos en los 

Mercados de Capitales 

Curso : Convocatoria  

febrero 2012 2º 

 

 

CÓDIGO 

 

ASIGNATURA 

 

SISTEMA EVALUACIÓN 

 

FECHA DE 

EXAMEN 

 

AULA 

 

FECHA 

PRESENTACIÓN 

TRABAJOS 

 Tesina de investigación (Perfil Investigador) Evaluación continua y tribunal de 
evaluación 

Semana 19/12/11 VII-203 Sept-Dic 2011 

 Tesis de fin de carrera (Perfil Profesional) Evaluación continua Semana 19/12/11 VII-203 Sept-Dic 2011 
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Universidad Autónoma de Madrid Curso Académico 

Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales 2011 - 12 

 

Máster : Contabilidad, Auditoría y sus efectos en los 

Mercados de Capitales 

Curso : Convocatoria  

junio 2012 1º 

 

 

CÓDIGO 

 

ASIGNATURA 

 

SISTEMA 

EVALUACIÓN 

FECHA DE 

EXAMEN 

 

AULA 

FECHA 

PRESENTACIÓN 

TRABAJOS 

31591 Auditoría I Evaluación continua Semana 26/03/2012 VII-203 Ene-Mar 2012 

31592 Valoración de Empresas Evaluación continua Semana 26/03/2012 VII-203 Ene-Mar 2012 

31593 Análisis de Estados Financieros Evaluación continua Semana 26/03/2012 VII-203 Ene-Mar 2012 

31594 Consolidación de Estados Financieros Evaluación continua Semana 26/03/2012 VII-203 Ene-Mar 2012 

31596 Fiscalidad Empresarial Evaluación continua Semana 20/06/2012 VII-203 Abr-Jun 2012 

31597 Métodos cuantitativos para la investigación Evaluación continua Semana 20/06/2012 VII-203 Abr-Jun 2012 

31595 Seminarios y Conferencias Evaluación continua Semana 20/06/2012 VII-203 Abr-Jun 2012 

31598  Sistemas de información contable Evaluación continua Semana 20/06/2012 VII-203 Abr-Jun 2012 

31604 Instrumentos Financieros Evaluación continua Semana 20/06/2012 VII-203 Abr-Jun 2012 

31602 Gestión Financiera Evaluación continua Semana 20/06/2012 VII-203 Abr-Jun 2012 

31603 Contabilidad del sector público Evaluación continua Semana 20/06/2012 VII-203 Abr-Jun 2012 

31606 Metodología de la investigación en ciencias 
sociales 

Evaluación continua Semana 20/06/2012 VII-203 Abr-Jun 2012 

31600 Contabilidad estratégica de gestión Evaluación continua Semana 20/06/2012 VII-203 Abr-Jun 2012 

31601 Auditoría II Evaluación continua Semana 20/06/2012 VII-203 Abr-Jun 2012 

31605 Situaciones concursales: contabilidad, auditoría e 
informes 

Evaluación continua Semana 20/06/2012 VII-203 Abr-Jun 2012 
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Universidad Autónoma de Madrid Curso Académico 

Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales 2011 - 12 

 

Máster : Contabilidad, Auditoría y sus efectos en los 

Mercados de Capitales 

Curso : Convocatoria  

extraordinaria 2012 1º 

 

 

CÓDIGO 

 

ASIGNATURA 

 

SISTEMA EVALUACIÓN 

FECHA 

DE 

EXAMEN 

 

AULA 

FECHA 

PRESENTACIÓN 

TRABAJOS 

31587 Contabilidad Financiera Evaluación continua 11-15 Julio VII-203 11-15 Julio 

31588 Contabilidad de Gestión Evaluación continua 11-15 Julio VII-203 11-15 Julio 

31590 Mercado de Capitales Evaluación continua 11-15 Julio VII-203 11-15 Julio 

31589 Gobierno Corporativo Evaluación continua 11-15 Julio VII-203 11-15 Julio 

31591 Auditoría I Evaluación continua 11-15 Julio VII-203 11-15 Julio 

31592 Valoración de Empresas Evaluación continua 11-15 Julio VII-203 11-15 Julio 

31593 Análisis de Estados Financieros Evaluación continua 11-15 Julio VII-203 11-15 Julio 

31594 Consolidación de Estados Financieros Evaluación continua 11-15 Julio VII-203 11-15 Julio 

31596 Fiscalidad Empresarial Evaluación continua 11-15 Julio VII-203 11-15 Julio 

31597 Métodos cuantitativos para la investigación Evaluación continua 11-15 Julio VII-203 11-15 Julio 

31595 Seminarios y Conferencias Evaluación continua 11-15 Julio VII-203 11-15 Julio 

31598  Sistemas de información contable Evaluación continua 11-15 Julio VII-203 11-15 Julio 

31604 Instrumentos Financieros Evaluación continua 11-15 Julio VII-203 11-15 Julio 

31602 Gestión Financiera Evaluación continua 11-15 Julio VII-203 11-15 Julio 

31603 Contabilidad del sector público Evaluación continua 11-15 Julio VII-203 11-15 Julio 

31606 Metodología de la investigación en ciencias 
sociales 

Evaluación continua 11-15 Julio VII-203 11-15 Julio 

31600 Contabilidad estratégica de gestión Evaluación continua 11-15 Julio VII-203 11-15 Julio 
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31601 Auditoría II Evaluación continua 11-15 Julio VII-203 11-15 Julio 

31605 Situaciones concursales: contabilidad, 
auditoría e informes 

Evaluación continua 11-15 Julio VII-203 11-15 Julio 

 
 
 
 
 
 


